
Zwiększenia Zmniejszenia
7 895,00 0,00

7 345,00 0,00

285,00 0,00

285,00

1 251,00 0,00

1 251,00

1 059,00 0,00

1 059,00

4 750,00 0,00
4 750,00

550,00 0,00

550,00 0,00

550,00

7 895,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

7 345,00 0,00

85213 285,00 0,00

285,00

85214 1 251,00 0,00

1 251,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów85415

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2014 r. - "Wyprawka 

szkolna"

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności bieżącej ośrodków 

pomocy społecznej

85216 Zasiłki stałe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań własnych z przenaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w 

części gawrantowanej z budżetu państwa

RAZEM:

85213

§ 1

Kwota w zł:

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 r.

Dział, Rozdział Treść
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

852

Zarządzenie Nr 616
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Dział

POMOC SPOŁECZNA

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre swiadczenia rodzibnne oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

2030

Tabela Nr 1:

852

2030

ParagrafRozdział

Strona 1



85216 1 059,00 0,00

1 059,00

85219 4 750,00 0,00

4 750,00

550,00 0,00

85415 550,00 0,00

550,00

7 895,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

110 533,28 102 638,28

400,00 400,00

400,00 400,00

400,00 400,00

400,00 400,00
26 300,00 26 300,00

23 300,00 23 300,00

23 300,00 23 300,00

23 000,00

23 300,00 300,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

2 035,28 2 035,28

75109 2 035,28 2 035,28

2 035,28 1 541,59

15,06

2 035,28 1 526,53

493,69

3 700,00 3 700,00

3 700,00 3 700,00

3 700,00 3 700,00

3 700,00 3 700,00

0,00 6 000,00

75818 0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

6 000,00

36 003,00 36 003,00

26 560,00 15 243,00

26 199,00 14 723,00

7 020,00 1 461,00

19 179,00 13 262,00

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

z tego:

rezerwa ogólna

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

754

75412

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60016

2040

854

Szkoły podstawowe

Wydatki jednostek budżetowych

751

OŚWIATA I WYCHOWANIE

2030

80101

2030

801

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75023 Urzędy gmin

ADMINISTRACJA PUBLICZNA750

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

Wydatki jednostek budżetowych

§ 2

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

TreśćDział, Rozdział

RAZEM:

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok:

Strona 2



361,00 520,00

3 833,00 15 150,00

3 483,00 14 700,00

3 200,00 2 600,00

283,00 12 100,00

350,00 450,00

0,00 710,00

0,00 710,00

710,00

0,00 3 600,00

0,00 3 600,00

3 600,00

4 800,00 1 200,00

4 800,00 1 200,00

4 800,00 1 200,00

810,00 100,00

810,00 100,00

810,00 100,00

13 345,00 6 000,00

285,00 0,00

285,00 0,00

285,00

7 251,00 0,00

7 251,00

1 059,00 0,00

1 059,00

4 750,00 0,00

4 750,00 0,00

4 750,00

0,00 6 000,00

6 000,00

550,00 0,00

550,00 0,00

550,00

21 200,00 21 200,00

21 200,00 21 200,00

21 200,00 21 200,00

21 200,00 21 200,00

6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

92601

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

926

Obiekty sportowe

KULTURA FIZYCZNA

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

900

90002

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami

Pozostała działaność

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

EDUKACYJA OPIEKA WYCHOWAWCZA

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80114 Zespoły ekonomiczno - administracyjne szkół

Wydatki jednostek budżetowych

Pomoc materialna dla uczniów

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki jednostek budżetowych

80110

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Gimnazja

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85219

Wydatki jednostek budżetowych

Ośrodki pomocy społecznej

85295

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

854

85415

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym:

85214

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85216

852 POMOC SPOŁECZNA

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Zasiłki stałe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Strona 3



1 000,00 1 000,00

110 533,28 102 638,28

Zwiekszenia Zmniejszenia

400,00 400,00

60016 400,00 400,00

400,00

400,00

26 300,00 26 300,00

75023 23 300,00 23 300,00

23 000,00

23 000,00

300,00

300,00

75075 3 000,00 3 000,00

3 000,00

3 000,00

2 035,28 2 035,28

75109 2 035,28 2 035,28

493,69

7,15

7,91

1 815,82

1 526,53

219,46

3 700,00 3 700,00

75412 3 700,00 3 700,00

1 500,00

1 500,00

2 000,00

200,00

2 200,00

0,00 6 000,00

75818 0,00 6 000,00

6 000,00

36 003,00 36 003,00

80101 26 560,00 15 243,00

361,00 520,00

2 600,00 1 400,00

3 000,00

1 420,00 61,00

13 062,00

12 300,00

200,00

6 879,00

80103 3 833,00 15 150,00

350,00 450,00

3 150,00 800,00

1 450,00

50,00 350,00

5 050,00

5 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

751

4210

4440

4300

4010

4270

754

3030

4110

4120

3020

4210

4370

4210

4410

4260

4300

4210

4210

4260

4370

4430

4270

801

4210

600

750

4300

4360

4370

Rozdział Paragraf

4010

4300

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Dział

Tabela Nr 2:

RAZEM:

Kwota w zł:

4810

4120

758

4110

4120

3020

4010

4110

Strona 4



150,00

1 900,00

283,00

80110 0,00 710,00

710,00

80113 0,00 3 600,00

2 500,00

1 100,00

80114 4 800,00 1 200,00

2 500,00

2 300,00

1 200,00

80146 810,00 100,00

800,00

10,00

100,00

13 345,00 6 000,00

85213 285,00 0,00

285,00

85214 7 251,00 0,00

7 251,00

85216 1 059,00 0,00

1 059,00

85219 4 750,00 0,00

4 750,00

85295 0,00 6 000,00

6 000,00

550,00 0,00

85415 550,00 0,00

550,00

21 200,00 21 200,00

90002 21 200,00 21 200,00

20 000,00

200,00

21 200,00

1 000,00

6 000,00 0,00

92109 6 000,00 0,00

2 000,00

4 000,00

1 000,00 1 000,00

92601 1 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

110 533,28 102 638,28

Zwiekszenia Zmniejszenia

751 2 035,28 2 035,28

75109 2 035,28 2 035,28

493,69

4300

926

900

4440

854

4300

4430

4010

3260

4280

3110

4300

4430

4300

4700

4300

921

4300

4300

4210

4120

3110

4300

4700

4260

4270

RAZEM:

852

4210

§ 3

4130

3110

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2014 rok polegających na:

4110

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

3030

Strona 5



7,15

7,91

1815,82

1526,53

219,46

2 035,28 2 035,28

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 147 z dnia 26.11.2014 r.

2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 148 z dnia 26.11.2014 r.

RAZEM:

§ 4

4120

4410

4110

4210

4300

Strona 6


